
2le OPENBAAR VERSLAG

EX ARTIKEL 73A FAILLISSEMENTSWET

INZAKE DE ONDERGENOEMDE FAILLISSEMENTEN

- de besloten vennootschap FRA HOLD 8.V., statutair gevestigd te Zeist,

h.o.d.n. FRA HOLD, feitelijk gevestigd te Kosterijland 70-78, 3981 AJ

Bunnik;

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernum mer 3 0 127 623\

- de besloten vennootschap FRA VERMOGENSADVIES B.V.'

statutair gevestigd te Bunnik, feitelijk gevestigd te KosterijlandT0-78,

3981 AJ Bunnik;

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernummer 30 I 35807)

- de besloten vennootschap FINANCIËLE RAADGEVERS

ASSOCIATIE 8.V., statutair gevestigd te ZeisI

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernummer 30 I 08484)

Arrondissementsrechtbank
Fai | | issementsnummers
Uitgesproken op
Rechter-commissaris
Curator
Verslagdatum
Verslagperiode

Utrecht
001 132F, 00/l 33F, 00/l 34F
2 augustus 2000
Mr. T. Pavicevic
Mr. B. ten Doesschate
3  I  me i  2010
30 december 2009 tot en met 30 mei 2010



f,.

6.

In dit verslag wordt verwezen naar de nummering

bijzonder naar het 20'openbare verslag.

Fra Hold B.V.
Fra Vermogensadvies B,V
Financiele Raadsevers Associatie B.V.

in de eerdere openbare verslagen en in het

Bestu u rdersaansprakeliikheid

Afgewikkeld; zie vorig verslag.

Boedelrekeningen

Op de diverse boedelrekeningen stonden op 6 april 2010 de volgende saldi:

€ 93.587,38
geen actief aanwezig
€ 809,92

Vooruitzichten

In het 20' openbare verslag heeft de curator in het vooruitzicht gesteld dat de

faillissementen in de daarop volgende verslagperiode zouden worden afgewikkeld. Op

grond van praktische overwegingen heeft de curator de rechter-commissaris inmiddels

voorgesteld het faillissement van de Fra-vennootschappen gelijktijdig met het

faillissement van de Stichting Befra af te wikkelen, zulks gezien de samenhang tussen

de diverse faillissementen. De faillissementen van Fra Vermogensadvies B.V. en

Financiële Raadgevers Associatie B.V. zullen naar verwachting worden opgeheven bij

gebrek aan baten. ln het faillissement van Fra Hold B.V. zal de slotuitdelingslijst naar

verwachting voorzien in uitkeringen aan Staal Bankiers en aan Befra in de orde van

grootte van € 45.000,-, alsmede in een uitkering aan enkele andere concurrente

schuldeisers, welke uitkeringen gezien de hoogte van de desbetreffende vorderingen

uiterst bescheiden zullen zijn. Met het oog op het trjdstip dat de afwikkeling zal

kunnen plaatsvinden, is bepalend dat de uitkering van € 50.000,- die de boedel van

Befra nog tegemoet kan zien, uiterlijk op I oktober 2010 zal dienen plaats te vinden.

21" Openbaar vers lag
Fail l issementen Fra Hold 8.V., Fra Vermogensadvies B.V.

- 2 -
en Financiële Raadgevers Associatie B.V.



Diverse

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode

van de Fra-vennootschappen besteed'

30 minuten aan de faillissementen

mei 2010

B. ten Doesschate
(curator)

CMS Derks Star Busmann
Postbus 560
6800 AN Arnhem
Tt 026 - 35 38 625
F: 02ó - 35 38 291
E: barent.tendoesschate@cms-dsb'com

iïrtlr:#;ålilflr",o 8.v., Fra vermogensadvies B.v. en Financiëre Raadgevers Associarie B'v'
- 3 -


